Instituto Superior para la Defensa

Reptblica Dominicana
Ministerio de Defensa

“General Juan Pablo Duarte y Diez”
Facultad de Ciencias para la Seguridad, Defensa y Desarrollo Nacional
ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS ESTRATEGICOS

” Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVIOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVIOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUANTAS POR PAGAR AL 31/10/2020
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.

Preparado por:

2do Tte Contador ERD.
Enc. De Presupuesto

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DESDE EL 01 AL 31-10-2020

0.00
13,700,914.85
13,700,914.85

1,601,399.68
731,762.69
2,333,162.37
16,034,077.22

2,333,162.37
2,333,162.37

0.00
0.00

36,368,664.00
0.00
(22,667,749.15)

13,700,914.85

16,034,077.22
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